## トリミングモデル犬 募集中!!

- ☆ 初回トリミング料金無料!
- ☆ 送迎料金無料!
- ☆ 持込みのお客様は下記料金表より、
  500 円割引を致します!

☆ お友達のワンちゃんをご紹介の方 には、1,000 円割引を致します!

※送迎可能エリアについては お問い合わせください。

## モデル犬 料金表

チワワ	
パグ	V4 E00
パピヨン	¥1,500
ミニチュアダックスフンド	
ウエストハイランドホワイトテリア	¥2,500
キャバリアキングチャールズスパニエル	
シーズー	
ジャックラッセルテリア	
トイプードル	
ビーグル	
ビションフリーゼ	
フレンチブルドッグ	
ペキニーズ	
ポメラニアン	
マルチーズ	
ミニチュアシュナウザー	
ヨークシャーテリア	
ウェルシュコーギー	¥3,000
スコティッシュテリア	
シェットランドシープドッグ	
柴	
アメリカンコッカースパニエル	¥3,500
ワイアーフォックステリア	
大型犬(ゴールデンレトリーバー他)	¥4,000
超大型犬(スタンダードプードル他)	¥5,000
小型 MIX•中型 MIX•大型 MIX	要問合せ

## 从 内容

シャンプー&リンス

カット

爪切り

耳掃除

肛門腺絞り

リボン付け

詳しくは電話

してね♪

★ 本校の学生がグルーミングを行います。 途中の作業チェック、仕上げは本校教員が責任を 持って行いますので、ご安心ください。

## ペ モデル犬 登録条件

- ※混合ワクチン・狂犬病ワクチンの注射済みであること。(毎年接種)
- ※1歳以上8歳以下の健康なワンちゃんであること。
- ※トリミングモデル犬をご理解いただいたお客様であること。



※新規登録料(初回)¥1,000

- ※トリミング料金に「シャンプー&リンス・カット・爪切り・耳掃除・肛門腺絞り・リボン付け」 等を含みます。
- ※上記以外の犬種につきましては、お問い合わせく ださい。

学校説明会・体験入学のお問い合わせは

0120-19-1311 E-mail info@chuo-a.ac.jp http://www.chuo-a.ac.jp



学校法人 中央工学校



〒114-0013 東京都北区東田端 1-8-11 TEL 03-3819-1111